
Haveselskabet Aablink 
	  

Aktuelt i foreningen 
	   	   	   	   	   	   Nr.	  6/	  2019	  

	  
Brug af motorredskaber 
Havesæsonen er godt i gang, og vejret er også begyndt at 
blive sommerligt. Det betyder at de fleste gerne vil ud i haven 
og nyde det gode vejr, samt ordne diverse haveopgaver. Det 
er dejligt med den store arbejdsglæde, der vises i haverne, 
men I bedes alle være opmærksom på foreningens 
ordensreglement, hvor der weekend og helligdag kun må 
bruges motorredskaber indtil kl. 13.00. Vi beder jer venligst 
respektere dette, og tage hensyn til naboerne, sådan at de 
også kan få brugt deres have til afslapning. Du er velkommen 
til at give din nabo en høflig påmindelse om dette. Der er 
mange nye havemedlemmer, og ikke alle er klar over 
reglementet.  

 
 

Havepræmier 2019 
Har din nabo en flot kolonihave, hvor der er tænkt over 
alle detaljer i haven? Så indstil vedkommende til at få en 
havepræmie fra Nordjysk Kreds. Aablink får i år tildelt 6 
præmier, som skal tildeles ejere af prydhaver. 
Bestyrelsen vil derfor bede om hjælp til, at finde de 
flotteste og hyggeligste haver i Aablink. Skriv en mail til 
formand@haveselskabetaablink.dk senest d. 23. juni 
med din indstilling. Bestyrelsen vil behandle alle 
henvendelser ud fra gældende regler. Herefter vil 
legatudvalget i Nordjysk Kreds vurdere haverne d. 3 juli.  
 
 

Hækkeklipning 	  
Nu er det ved at være tid til årets første hækkeklipning. 
Hækken skal i år være klippet senest d. 30. juni. Der vil 
derfor i weekenden 29. – 30. juni være containere til 
have- og hækaffald foran fælleshuset. Her vil det være 
medlemmer af foreningen, som har containervagt. Det er 
derfor vigtigt, at de instrukser som containervagterne 
giver denne dag bliver overholdt, sådan at alle kan 
komme af med deres affald, og Aablink derfor også 
undgår at betale en ekstraregning for sortering af affald 
når det skal hentes. Bemærk der i denne weekend 
undtagelsesvis må bruges motorredskaber indtil kl. 16.00 
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